
                     平成２８年 11月吉日 
代表者各位 

                                高知オーガニックフェスタ実行委員会 
                                         委員長 中西清二 
                                      
 

第１回高知オーガニックフェスタ広告依頼書  
謹啓 

  平素は当会の活動に対し格別なるご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。さて、この度、平成 28
年１２月１８日（日）に第１回高知オーガニックフェスタをサンピア セリーズにて開催する運びとなりました。 
＜開催趣旨＞ 
 ファストフードや化学添加物の多用など、手軽さや経済重視で食がおろそかにされている様子が伺える中で今
回の TPP大筋合意を受け、安価な農産物の輸入等のために身近な小規模集落農業が益々衰退していく可能性が大
きくなってきています。 
人々の健康への寄与を始め、多面的な機能を持つ有機農業にとって、その付加価値を PRし、存在感を訴える

良い機会です。が、そうなると地域の生態系の中にある有機的資源の社会的価値・役割が大きく問われることに
なります。もし地域の生態系内での有機的循環が豊かになれば、みんなにとって大きな共通の利益になる可能性
があります。 
そんな中、先行県においては県民への PRとしてオーガニックフェスタを大々的に開催しているところがあり

ます。 
 このような状況を踏まえ、県下で様々に取り組まれている有機農業について、その技術（農法）・理念の交流
を含め、有機農業こそ本来促進すべき農業であり、地域の生態系を維持・利活用し自然と共存する本来的な考え
の下で、県下の様々な有機農業生産者を含めた関係者が一同に集まる場作りを企画しました。 
広く有機農業に興味のある人々が売買を通して会話を楽しみ、フォーラムを通して様々な気づきや楽しい交流

の場を持つことが出来るかと思います。 
有機農産物を求める人が増え、有機農業を志す人も増えています、有機の野菜料理をお客様に味わって頂きた

いシェフも沢山います。このような想いを持っている人々が主体となって、県下初のオーガニックフェスタを開
催いたします。 
開催の運営費用につきましては、参加費などで運営するべく格別の努力を重ねてまいる所存ではございますが、
皆様方のお力添えを賜りたく存じます。 
何卒、事情ご賢察の上、上記趣旨にご賛同いただきご協力を賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 
記 

主催  高知オーガニックフェスタ実行委員会 
共催  高知県 高知市 

  後援  高知新聞社 ＮＨＫ高知放送局 ＲＫＣ高知放送 ＫＵＴＶテレビ高知 ＫＳＳさんさんテレビ 
  協賛   ㍿轟組 ㍿サニーマート ㍿サンシャイン ㍿サンプラザ ㍿四国シジシー こうち生活協同組合   

㍿土佐山田ショッピングセンター  
開催日  平成 28年 12月 18日（日）９：００開場 
場所   サンピア セリーズ 高知市高須砂地１５５   ℡088-866-7000 

 
1.  広告掲載料金・サイズ 

掲載料：一口   10,000 円 （当日プログラムに掲載させていただきます） 
一口のサイズ：横 91㎜×55㎜（モノクロ） 
＊企業協賛や個人での協賛をいただいた皆様には別途枠を設けさせていただきます。 

 
2.  申込み期限   平成 28年 11月 18日（金） 

 
3.  申込み方法 

別紙 1の「広告申込み書」を事務局まで FAXあるいはＰＤＦ等にて送付願います。 
原稿はできる限り下記アドレスにメールにて返信してください。 
原稿送付先アドレス  info@ko-yuken.org 

 
4.  連絡先 高知オーガニックフェスタ実行委員会（ＮＰＯ法人高知県有機農業研究会内） 

事務局長  山本優作 090-1008-4717   ｈｐ http://ko-yuken.org/     

http://ko-yuken.org/


 
第１回高知オーガニックフェスタ  広 告 掲 載 申 込 書 
 

 
1. 法人・事業所名等 

 
                                                                                    

 

2. 住所及び連絡先 
 

〒       ―         
 
                                                           
 

TEL                        FAX                           

 
   E-mail                                                    

 
 

3. 連絡担当者氏名 
 
                                                                                                 

      

 
4. 原稿の送付方法 ※できる限り E-mailにてお送りください 

       （どちらかの番号を○で囲んでください） 
        E-mail    info@ko-yuken.org   左記アドレスにお送りください。 

 
原稿郵送   原稿返却の必要   （有・無） 

      
5. 広告データ入稿締切日 

   平成 28年 11月 18日（金） 
 

 
広告掲載料のお支払 
平成 28年 12月 18日（日）第１回高知オーガニックフェスタ終了後、 
  上記の住所に請求書を送付致します。 

 
      

FAX: 088-895-2840 「NPO法人高知県有機農業研究会」 山本 行           

mailto:info@ko-yuken.org

